repentino apoplexiæ morbo correptus est. Mox Sacramentis ritè munitus placidissime inter suos animam efflavit. Eius Corpus Neapoli in Ecclesiâ Sancti Pauli ad hæc usque tempora eo frequentissimo populi concursu colitur, quo fuit elatum. Illum denique insignibus in vitâ, et post mortem miraculis clarum Clemens Undecimus Pontifex maximus solemni ritu Sanctorum Cathalogo adscripsit.

R. Desiderium animæ eius tribuisti ei Domine: \* Et voluntate labiorum eius non fraudasti eum. V. Vitam petiit à te, et tribuisti ei Domine. \* Et voluntate. V. Gloria Patri. \* Et voluntate.

In Ill. Noct:

Antiphona: Sint lumbi vestri.

*Canticū. Beatus vir, qui in sapientia morabitur: \**

*Homilia in Evangelium: Sint lumbi vestri præcincti. Missa: Os iusti. De Comuni. Conf: non Pont: cum Oratione, propria.*

*Die 6. Novembris.*

*S. Leonardi ~~Abbas~~ Conf.*

*Lectio V.*

*Leonardus sub Anastasio Imperatore claris, et magnæ apud Clodovæum Regem dignitatis, et auctoritatis ortus Parentibus, terrenâ Regis militiâ perquam honoratâ, amore coelestiû spre-  
tâ in ipso adolescentiæ robore ad Spiritualis militiæ castra sub Beato Remigio stipendia fac-  
turus confúgit, à quo cum primis didicit ope-  
ribus misericordiæ nihil in hac vita pulchrius,  
nihil suavius, nihil Deo, hominibusque gratius.*